オピニは、働く女性の声〈opinion〉から
生まれた文房具シリーズです。
女性が楽しくスムーズに仕事が行えるように、
使いやすい機能と、オシャレなデザインにこだわりました。
いつまでも飽きのこないシンプルなカラーとデザインで、
がんばる女性を応援します。
オピニ
わたしの物タグ  OPI-MT-1~3/H ¥450 ＋消費税

文字を囲んで
強調したい時に！
¥200＋消費税
●入数：1／10／200
カテゴリー インキ色 商品コード JAN コード 品　番 印面番号 印面内容
ワーク
スカイブルー 79919 49 74052 799211 OPI-HPS-SB001 00001 出勤
レッド 79912 49 74052 799228 OPI-HPS-R002 00002 休み
パープル 79911 49 74052 799235 OPI-HPS-V003 00003 残業
グリーン 79916 49 74052 799242 OPI-HPS-G004 00004 打合せ
ピンク 79918 49 74052 799259 OPI-HPS-P005 00005 済
グリーン 79916 49 74052 799266 OPI-HPS-G006 00006 Good
レッド 79912 49 74052 799273 OPI-HPS-R007 00007 !
スカイブルー 79919 49 74052 799280 OPI-HPS-SB008 00008 出張
パープル 79911 49 74052 799297 OPI-HPS-V009 00009 給料
ブラウン 79917 49 74052 799303 OPI-HPS-BR010 00010 飲み会
プライベート
ブラウン 79917 49 74052 799310 OPI-HPS-BR011 00011 食事
ピンク 79918 49 74052 799327 OPI-HPS-P012 00012 誕生日
レッド 79912 49 74052 799334 OPI-HPS-R013 00013 出費
グリーン 79916 49 74052 799341 OPI-HPS-G014 00014 買物
ブラウン 79917 49 74052 799358 OPI-HPS-BR015 00015 お弁当
ピンク 79918 49 74052 799365 OPI-HPS-P016 00016 美容室
パープル 79911 49 74052 799372 OPI-HPS-V017 00017 ネイル
ブラウン 79917 49 74052 799389 OPI-HPS-BR018 00018 旅行
グリーン 79916 49 74052 799396 OPI-HPS-G019 00019 習い事
レッド 79912 49 74052 799402 OPI-HPS-R020 00020 当番
ヘルス
グリーン 79916 49 74052 799419 OPI-HPS-G021 00021 運動
パープル 79911 49 74052 799426 OPI-HPS-V022 00022 病院
スカイブルー 79919 49 74052 799433 OPI-HPS-SB023 00023 歯医者
ピンク 79918 49 74052 799440 OPI-HPS-P024 00024 笑
レッド 79912 49 74052 799457 OPI-HPS-R025 00025 怒
スカイブルー 79919 49 74052 799464 OPI-HPS-SB026 00026 泣
パープル 79911 49 74052 799471 OPI-HPS-V027 00027 病
ブラウン 79917 49 74052 799488 OPI-HPS-BR028 00028 うんち
スカイブルー 79919 49 74052 799495 OPI-HPS-SB029 00029 おむつ
ピンク 79918 49 74052 799501 OPI-HPS-P030 00030 ミルク
全30種類
303
環境対応
メールオーダー